Disseldorf 2019/20

Bezirksliga Manner

SFD 75 Dusseldorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2019 19:15 1035t SFD 75 Dusseldorf SG Zons 1971 33:28
Sa. 28.09.2019 19:00 1035 SFD 75 Dusseldorf TG 81 Dusseldorf 22:23
So. 06.10.2019 17:00 1022 v SV Wersten 04 SFD 75 Dusseldorf 19:22
Sa. 02.11.2019 18:00 1035 SFD 75 Dusseldorf TuS Reuschenberg 33:20
So.10.11.2019 14:00 1033 TV Ratingen Il SFD 75 Dusseldorf 29:30
Sa. 30.11.2019 18:30 1035v SFD 75 Dusseldorf Meerbuscher HV 26:25
Sa. 07.12.2019 18:30 1015 SG Unterrath SFD 75 Dusseldorf 16:15
Sa. 14.12.2019 19:00 1035 SFD 75 Dusseldorf HSG Jahn 05/SC West 15:16
Sa. 11.01.2020 18:30 1035 SFD 75 Dusseldorf Fortuna Disseldorf 24:28
Sa. 18.01.2020 16:00 3432 DJK Unitas Haan e.V. lll SFD 75 Dusseldorf 26:24
So. 02.02.2020 16:15 1056t SG Zons 1971 SFD 75 Dusseldorf 20:19
So. 09.02.2020 16:00 1011 TG 81 Dusseldorf SFD 75 Dusseldorf 28:23
Sa. 15.02.2020 19:15 1035 SFD 75 Dusseldorf SV Wersten 04 23:20
So. 01.03.2020 17:45 1049 TuS Reuschenberg SFD 75 Dusseldorf 26:17
Sa. 07.03.2020 18:00 1035v SFD 75 Dusseldorf TV Ratingen lll 23:28
Sa. 14.03.2020 17:45 1054 Meerbuscher HV SFD 75 Dusseldorf

Sa. 21.03.2020 19:30 1035 SFD 75 Dusseldorf SG Unterrath

Sa. 28.03.2020 18:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West SFD 75 Dusseldorf

So. 26.04.2020 16:45 1014 Fortuna Dusseldorf SFD 75 Dusseldorf

Sa. 02.05.2020 18:30 1035 SFD 75 Dusseldorf DJK Unitas Haan e.V. lll
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Hallenverzeichnis

01042

04004

04007

04008

04015

04019

04026

04028

04039

04042

04044

Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf
Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Elly-Heuss-Knapp-Schule

Siegburger Str. 149, 40591 Dusseldorf
Carl-Benz-Realschule.

Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf
Europaring

Schitzenstrasse 19 A, 40878 Ratingen

Albrecht-Direr-Berufskolleg
Paulsmuehlenstral3e 1, 40597 Diisseldorf

Reuschenberg

Aurinstra#te, 41466 Neuss
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch

Sportzentrum Zons
Wilhelm-Busch-Str. 67, 41541 Dormagen

X

Handball
Nordrhein

\



Dusseldorf 2019/20 /‘Z

Bezirksliga Manner h

SFD 75 Dusseldorf Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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